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LIGA TERRITORIAL BENJAMIN CASTILLA Y LEÓN
2ª JORNADA

Prueba 7 Masc., 100m Libre 10 años
19/11/2023 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

1. FRESNO SALGADO, Victor 13 C.D.N. San Jose Obrero 1:22.02 50,00 163
2. RIAÑO SANTOS, Simón 13 CD Acuatico Leon 1:26.09 48,00 141
3. LISO GARCIA, Daniel 13 C.N. Soriano 1:26.53 46,00 139
4. GARCIA LOPEZ, Cesar 13 S.D. La Venatoria 1:27.43 45,00 134
5. FU JI, Pablo Jixiang 13 C.N. Soriano 1:27.98 44,00 132
6. NIETO PEREZ, Isaac 13 C.N.Castilla Zamora 1:28.09 43,00 131
7. SANCHEZ RUBIO, Pablo 13 C.Acuatico Salamanca 1:28.78 42,00 128
8. GOMEZ-OLIVEROS PEREZ, Beltrán 13 C.N. Castilla-Burgos 1:31.82 41,00 116
9. HERNANDEZ ARRANZ, Rodrigo 13 C.D. Torrelago Wellness 1:32.21 40,00 114

10. MARTÍNEZ CORDERO, Jorge 13 C.N. Casa De Asturias 1:32.30 39,00 114
11. MONTERO GOMEZ, Alonso 13 C.Acuatico Salamanca 1:32.80 38,00 112
12. REVELLADO ENRIQUEZ, Omar 13 C.D.N. Zamora 1:37.34 37,00 97
13. MARTINEZ DEL RIO, Eloy 13 C.N. Castilla-Burgos 1:39.17 36,00 92
14. LORENZO PASTOR, Hugo 13 Club Benavente Natacion 1:40.40 35,00 89
15. CABRERO CALDERON, Daniel 13 C.D Triatlón Lacerta 1:44.07 34,00 79
16. BELLO TEIJELO, Manuel 13 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:45.45 33,00 76
17. JORDAN GONZALEZ, Lukas 13 C.N. Castilla-Burgos 1:45.85 32,00 76
18. GARCÍA YUNTA, Lucas 13 C.N. Casa De Asturias 1:46.13 31,00 75
19. FERNANDEZ GOMULKA, Juan Pablo 13 C.Acuatico Salamanca 1:46.78 30,00 74
20. NASTASA, Roberto Nicolas 13 C.N. Castilla-Burgos 1:47.29 29,00 72
21. GOMEZ RODRIGUEZ, Daniel 13 C.N. Ciudad De Avila 1:48.37 28,00 70
22. INFESTAS SASTRE, Julio 13 Club Benavente Natacion 1:48.66 27,00 70
23. PEREZ MANGAS, Marcos 13 C.D.N. Zamora 1:49.07 26,00 69
24. GÓMEZ DE PAULA, Aníbal 13 C.D.N. Zamora 1:49.84 25,00 68
25. REY VILLASTRIGO, Lucas 13 C.N. Casa De Asturias 1:52.11 24,00 63
26. PEREZ PANIAGUA, Samuel 13 C.N. Palencia 1:54.91 23,00 59
27. BOBO DÍEZ, Diego 13 C.D.N. Zamora 1:55.14 22,00 59
28. LAGUNA PINTO, Luis 13 C.N. Ciudad De Avila 1:55.29 21,00 58
29. JORDAN GONZALEZ, Ezekiel 13 C.N. Castilla-Burgos 1:55.87 20,00 57
30. ZAMORANO GARROTE, Félix Francisco 13 C.D.N. Zamora 1:56.77 19,00 56
31. RODRIGUEZ LARA, David 13 C.N. Palencia 1:56.81 18,00 56
32. CALVO LOPEZ, Diego 13 C.N. Castilla-Burgos 1:56.89 17,00 56
33. VILLA LOPEZ, Marco 13 C.N. Leon 1:58.08 16,00 54
34. RUANO CALVO, Alejandro 13 C.D.N. San Jose Obrero 1:58.66 15,00 53
35. VELEZ MIGUELEZ, Fernando 13 S.D. La Venatoria 1:58.86 14,00 53
36. CRISTOBAL GUTIERREZ, Mateo 13 Club Benavente Natacion 2:01.40 13,00 50
37. BASTIDAS RODRIGUEZ, Juan Diego 13 C.D. Coyanza-Natacion 2:01.46 12,00 50
38. GOMEZ GONZALEZ, Fabian 13 Club Benavente Natacion 2:01.91 11,00 49
39. GARCIA PRADANOS, Hector 13 C.N. Palencia 2:02.45 10,00 49
40. MARTIN MARTINEZ, David 13 S.D. La Venatoria 2:02.96 9,00 48
41. BEATO SANTIAGO, Samuel 13 C.N. Castilla-Burgos 2:03.14 8,00 48
42. GÓMEZ LÓPEZ, Lucas 13 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:03.67 7,00 47
43. BLANCH GONZALEZ, Antonio 13 C.N.Castilla Zamora 2:04.18 6,00 47
44. MARTINEZ LOPEZ, Alejandro 13 C.N. Ciudad De Avila 2:04.85 5,00 46
45. SANCHEZ CALVO, Dario 13 C.N. Palencia 2:05.40 4,00 45
46. MEDIAVILLA BLANCO, Jose Vicente 13 C.N. Palencia 2:10.84 3,00 40
47. GONZÁLEZ ALVAREZ, Adrián 13 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:11.36 2,00 39
48. REVILLA FERNANDEZ, Derek 13 Club Benavente Natacion 2:12.84 1,00 38
49. FLIS HERNANDEZ, Andres 13 C.N. Ciudad De Avila 2:12.89 - 38
50. VELEZ DE LAS HERAS, Alejandro 13 C.N. Palencia 2:17.40 - 34
51. SANGRADOR PELÁEZ, Héctor 13 C.N. Palencia 2:20.32 - 32
52. SUAREZ MACIAS, Rodrigo 13 C.N. Leon 2:39.01 - 22

Baja VAQUERO VEGA, Fabian 13 C.N. Palencia -
Baja GARCÍA PRÁDANOS, Hugo 13 C.N. Palencia -
Baja MORAL GIL, Samuel 13 C.N. Palencia -
Baja GONZÁLEZ BRIZ, Álvaro 13 C.N. Casa De Asturias -
Baja MARTIN SILVA, Alex 13 C.Acuatico Salamanca -
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LIGA TERRITORIAL BENJAMIN CASTILLA Y LEÓN
2ª JORNADA

Prueba 8 Fem., 100m Libre 10 años
19/11/2023 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

1. DOMINGO RUIZ, Julia 13 C.N. Palencia 1:15.17 50,00 298
2. CAMPOVERDE TORRES, Aitana Cisneth 13 C.N. Parquesol 1:16.85 48,00 279
3. PRIETO GONZALEZ, Sofia 13 C.D. Torrelago Wellness 1:17.02 46,00 277
4. CARRILLO VIAN, Paola 13 C.N. Palencia 1:18.72 45,00 260
5. MARTINEZ MARTIN, Paula 13 C.Acuatico Salamanca 1:19.99 44,00 247
6. CASALES MUNGUÍA, Leire 13 C.N. Palencia 1:22.82 43,00 223
7. SANTAMARTA CALLEJA, Jimena 13 C.N. Riavall 1:22.93 42,00 222
8. CELA CABAÑAS, Gala 13 C.D. Torrelago Wellness 1:23.51 41,00 217
9. CANTALAPIEDRA GARCIA, Lara 13 C.N. Parquesol 1:25.91 40,00 200

10. DEL BLANCO HERNANDO, Belén 13 C.N. Casa De Asturias 1:27.16 39,00 191
11. ILDEFONSO LOPEZ, Daniela 13 C.N. Rio Adaja 1:27.75 38,00 187
12. MURO LORENZO, Martina 13 C.N. Parquesol 1:27.85 37,00 187
13. VILARIÑO CORTES, Ainhoa 13 C.N. Leon 1:28.09 36,00 185
14. POLO MORENO, Claudia 13 C.N. Parquesol 1:30.28 35,00 172
15. PEREZ GARCIA, Lucia 13 C.D.N. San Jose Obrero 1:30.41 34,00 171
16. GALLEGO SÁNCHEZ, Blanca 13 C.N. Rio Adaja 1:32.98 33,00 157
17. ANTA SANTOS, Claudia 13 C.N. Riavall 1:33.77 32,00 153
18. IRIBARREN MURCIA, Inés 13 CD Acuatico Leon 1:33.79 31,00 153
19. AGUIAR REQUEJO, Maria 13 C.D.N. Zamora 1:36.16 30,00 142
20. PEREZ FERNANDEZ, Elena 13 C.N. Palencia 1:36.33 29,00 141
21. GUIJAS HIJOSA, Jimena 13 C.N. Palencia 1:36.69 28,00 140
22. SANTOS LLORENTE, Laia 13 C.D. Coyanza-Natacion 1:36.70 27,00 140
23. RUIBAL PUENTE, Claudia 13 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:37.02 26,00 138
24. PAZ MARTIN, Carla 13 C.N. Rio Adaja 1:38.06 25,00 134
25. ROBLES LOPEZ, Julia 13 S.D. La Venatoria 1:38.35 24,00 133
26. PORRAS VELASCO, Ainhoa 13 C.N. Palencia 1:38.55 23,00 132
27. CUADRADO GARROSA, Jimena 13 C.N. Abulense 1:39.36 22,00 129
28. DE FRUTOS MARTINEZ, Berta 13 C.N. Palencia 1:40.43 21,00 125
29. LÓPEZ GARCÍA, Carla 13 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:40.95 20,00 123
30. SARDON MANJARRES, Elia 13 C.N. Palencia 1:42.10 19,00 119
31. CASTRO RUIZ, Maria 13 C.N. Castilla-Burgos 1:42.47 18,00 117
32. GARCIA MARTIN, Isabel 13 C.Acuatico Salamanca 1:43.20 17,00 115
33. DE VEGA PASTOR, Iria 13 C.N.Castilla Zamora 1:44.05 16,00 112
34. MAROTO GARCIA, Candela 13 C.N. Ciudad De Avila 1:44.14 15,00 112
35. VALLES ALBA, Jimena 13 C.N. Parquesol 1:46.43 14,00 105
36. LOPEZ DOMINGO, Gemma 13 Casino De La Union 1:46.45 13,00 105
37. SIMÓ ABLANEDO, Alba 13 S.D. La Venatoria 1:46.67 12,00 104
38. TARILONTE CANCHO, Valeria 13 C.N. Palencia 1:47.89 11,00 101
39. CHESA BARRERO, Amanda 13 Club Benavente Natacion 1:49.55 10,00 96
40. SALVADOR GONZALEZ, Carmen 13 C.N.Castilla Zamora 1:50.07 9,00 95
41. VALLADARES FURONES, Nora 13 C.N. Casa De Asturias 1:51.61 8,00 91
42. JIMENEZ MARTIN, Lara 13 C.Acuatico Salamanca 1:52.58 7,00 88
43. LOZANO CHAMORRO, Andrea 13 C.N. Casa De Asturias 1:53.08 6,00 87
44. DE UÑA CORBALAN, Angela 13 Club Benavente Natacion 1:53.31 5,00 87
45. RODRIGUEZ BELLOTA, Emma 13 C.N. Palencia 1:53.44 4,00 86
46. CELADA BANCOV, Lia 13 C.N. Palencia 1:55.04 3,00 83
47. QUINTANA FERNANDEZ, Carla 13 C.N. Palencia 1:56.42 2,00 80
48. IZQUIERDO VILLULLAS, Julia 13 C.N. Palencia 1:58.04 1,00 77
49. GARCIA AMEZ, Ylenia 13 C.N. Casa De Asturias 2:00.01 - 73
50. LANGS CARVAJAL, Sabrina Alvarez 13 C.N.Castilla Zamora 2:05.96 - 63
51. CASTAÑO PÉREZ, Alma 13 C.D.N. Zamora 2:10.00 - 57
52. ARROYO ESPAÑA, Vega 13 C.N. Ciudad De Avila 2:12.85 - 54
53. RODRÍGUEZ ÁLVAREZ, Laura 13 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:12.93 - 54
54. AJATES BORES, Martina 13 C.N. Ciudad De Avila 2:15.17 - 51
55. BATALLA REYES, Mia Pamela 13 C.N. Leon 2:17.20 - 49
56. MARTIN RODRIGUEZ, Michelle 13 C.D.N. San Jose Obrero 2:19.03 - 47
57. ALVAREZ SORIA, Eva 13 Club Benavente Natacion 2:31.77 - 36
58. MEDIAVILLA BLANCO, Maria Libertad 13 C.N. Palencia 2:35.14 - 33
59. GOMEZ RODRIGUE, Lucia 13 C.N. Ciudad De Avila 2:36.92 - 32
60. CUENCA CABALLERO, Daniela 13 C.N. Palencia 2:37.51 - 32
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LIGA TERRITORIAL BENJAMIN CASTILLA Y LEÓN
2ª JORNADA

Prueba 8, Fem., 100m Libre, 10 años

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

61. HERRERO JIMÉNEZ, Yasmina 13 C.N. Rio Adaja 2:47.30 - 27
DSQ LUENGO PEREZ, Noa 13 C.N. Parquesol -
Baja ALONSO LEAL, Mara 13 C.N. Palencia -
Baja PAJARES SÁNCHEZ, Alejandra 13 C.N. Palencia -
Baja GOMEZ ARRANZ, Elena 13 C.D Triatlón Lacerta -

Prueba 9 Masc., 50m Libre 9 años
19/11/2023 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

1. CANTERO PORRAS, Alvaro 14 C.N. Castilla-Burgos 38.84 50,00 139
2. CAMPOVERDE TORRES, Robert Josue 14 C.N. Parquesol 40.59 48,00 122
3. GAGO PASTOR, Luis 14 C.N.Castilla Zamora 41.58 46,00 113
4. IBAÑEZ OTERINO, Oliver 14 C.D.N. San Jose Obrero 42.82 45,00 104
5. LOPEZ DE MIGUEL, Lucas 14 C.N. Parquesol 43.47 44,00 99
6. DE LA CURZ RODRIGUEZ, Manuel 14 C.N. Parquesol 44.02 43,00 96
7. SANZ VILLARROEL, Aitor Alexander 14 C.N. IMD - Ciudad De Segovia 44.96 42,00 90
8. GONZÁLEZ PÉREZ, Hugo 14 C.N. Bierzo-Ponferrada 46.55 41,00 81
9. RAMOS PLAZA, Pepe 14 C.N.Castilla Zamora 47.66 40,00 75

10. RECHE RODRIGUEZ, Antonio 14 C.D.N. San Jose Obrero 47.78 39,00 75
11. ARIAS HERAS, Daniel 14 C.N. Bierzo-Ponferrada 48.18 38,00 73
12. GARCIA RODRIGUEZ, Fabian 14 C.N. Palencia 48.81 37,00 70
13. MIGUEL RODRÍGUEZ, Javier 14 C.Acuatico Salamanca 50.29 36,00 64
14. ALVAREZ BRAVO, Martin 14 C.N. Castilla-Burgos 50.34 35,00 64
15. LOPEZ RAMOS, Roberto E. 14 C.Acuatico Salamanca 51.37 34,00 60
16. GARCIA HERNANDEZ, Dario 14 C.N. Palencia 51.52 33,00 59
17. URRUZOLA ALONSO, Javier 14 C.N. Palencia 52.00 32,00 58
18. GALAN VELA, Ruben 14 C.D.N. Zamora 52.77 31,00 55
19. PORRO MARTINEZ, Pablo 14 C.N. Palencia 53.00 30,00 55
20. DIEGO URRACA, Eric 14 C.Acuatico Salamanca 53.89 29,00 52
21. AMADO BOCOS, Héctor 14 C.N. Palencia 54.40 28,00 50
22. GUTIERREZ ANTOLÍN, Daniel 14 C.N. Palencia 54.48 27,00 50
23. DEL VALLE FRECHILLA, Mateo 14 C.N. Palencia 54.64 26,00 50
24. CEINOS ARCONADA, Diego 14 C.N. Palencia 55.28 25,00 48
25. MARTIN ELVIRA, Niko 14 C.Acuatico Salamanca 56.19 24,00 46
26. GONZALEZ FERNANDEZ, Adrian 14 Club Benavente Natacion 56.93 23,00 44
27. LABAJO PRIETO, Dario 14 C.N. Palencia 57.88 22,00 42
28. MORCILLO CUESTA, Daniel 14 C.N. Palencia 1:00.94 21,00 36
29. CARRETE SOTO, Saul 14 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:01.11 20,00 35
30. DOMÍNGUEZ GARCÍA, Marcos 14 C.N. Palencia 1:01.54 19,00 35
31. MIGUELEZ FERNANDEZ, Mateo 14 S.D. La Venatoria 1:02.60 18,00 33
32. PESCADOR LUENGO, Luis 14 C.Acuatico Salamanca 1:02.95 17,00 32
33. IZQUIERDO ORTEGA, Lucas 14 C.D. Coyanza-Natacion 1:03.47 16,00 32
34. HERRERA GALACHO, Leo 14 C.D.N. Zamora 1:07.00 15,00 27
35. BORLIDO PINO, Thiago 14 C.N.Castilla Zamora 1:10.34 14,00 23
36. VILLALIBRE CORULLÓN, Iván 14 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:10.62 13,00 23
37. BODEGA SANTIGAO, Mauro 14 C.D. Coyanza-Natacion 1:18.74 12,00 16
38. GARCIA BURGUILLO, Sergio 14 C.N. Ciudad De Avila 1:23.72 11,00 13

Baja GARCIA SANTOS, Angel 14 C.N. Palencia -
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LIGA TERRITORIAL BENJAMIN CASTILLA Y LEÓN
2ª JORNADA

Prueba 10 Fem., 50m Libre 9 años
19/11/2023 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

1. CARBAJO SANJUAN, Vega 14 C.N. Leon 38.05 50,00 218
2. PINTO GUTIÉRREZ, Manuela 14 C.N. Casa De Asturias 38.16 48,00 216
3. PEREZ DE LA FUENTE, Paola 14 C.D. Torrelago Wellness 39.64 46,00 193
4. CEBRIAN GARCIA, Daniela 14 C.N. Parquesol 41.89 45,00 164
5. IBAÑEZ CORRAL, Maria 14 C.N. Palencia 44.20 44,00 139
6. MARTÍNEZ CORUÑA, Paola 14 C.N. Bierzo-Ponferrada 44.60 43,00 135
7. ALTAMIRA ARROYO, Vega 14 C.N. Castilla-Burgos 45.04 42,00 131
8. LAZO ANDRÉS, Daniela 14 C.N. Casa De Asturias 45.21 41,00 130
9. DE ABAJO ORTEGA, Maria 14 C.N. Parquesol 45.22 40,00 130

10. HEREDIA ANTOLIN, Alejandra 14 C.N. Palencia 45.40 39,00 128
11. ALVAREZ CABRERA, Silvia 14 C.N. Riavall 46.60 38,00 119
12. SERRANO PERALTA, Valeria 14 C.D.N. Zamora 46.92 37,00 116
13. GONZALEZ GUTIERREZ, Alicia 14 C.Acuatico Salamanca 48.84 36,00 103
14. GARROBO RODRIGUEZ, Maria 14 C.N. Rio Adaja 48.86 35,00 103
15. ABRIL CASTRO, Carla 14 C.N. Palencia 48.87 34,00 103
16. BALBOA ALVAREZ, Vera 14 C.N. Leon 48.94 33,00 102
17. ABRIL CASTRO, Sara 14 C.N. Palencia 49.44 32,00 99
18. ALONSO GAMEZ, Daniela 14 C.D. Coyanza-Natacion 49.46 31,00 99
19. RODRIGUEZ GRANDE, Clara 14 C.N. Ciudad De Avila 49.50 30,00 99
20. VARGAS MORALES, Maria De Jesus 14 C.N. Leon 50.04 29,00 96
21. ALDEA VAZQUEZ, Triana 14 C.N. Palencia 50.33 28,00 94
22. LOZANO VERDEJO, Jimena 14 CD Acuatico Leon 50.40 27,00 94
23. SANTOS PEREZ, Eva 14 C.N. Leon 50.41 26,00 94
24. LEON ALVAREZ, Emma 14 C.N. Palencia 50.50 25,00 93
25. RODRIGUEZ ESPADA, Martina 14 C.N.Castilla Zamora 50.88 24,00 91
26. NIÑO AINSUA, Irene 14 C.N. Palencia 51.00 23,00 90
27. FANEGO GARCIA, Chloe 14 S.D. La Venatoria 51.01 22,00 90
28. FANEGO GARCIA, Ada 14 S.D. La Venatoria 51.31 21,00 89
29. PONGA LLAMAZARES, Alejandra 14 CD Acuatico Leon 51.39 20,00 88
30. VICENTE ORTEGA, Mar 14 C.N. Soriano 52.77 19,00 82
31. MORENO HERNANDEZ, Lucia 14 C.D.N. San Jose Obrero 52.79 18,00 81
32. RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, Sara 14 C.N. Bierzo-Ponferrada 52.91 17,00 81
33. MIGUEL MARTINEZ, Eva 14 C.Acuatico Salamanca 53.22 16,00 79
34. ZHU, Lexi 14 C.D.N. San Jose Obrero 53.38 15,00 79
35. JUEZ MIELGO, Daniela 14 C.Acuatico Salamanca 53.41 14,00 79
36. MARTÍNEZ CAZÓN, Julia 14 C.N. Casa De Asturias 53.65 13,00 78
37. GUTIERREZ ESCANCIANO, Chloe 14 C.N. Bierzo-Ponferrada 53.79 12,00 77
38. FERNANDEZ PUENTE, Leticia 14 C.N. Leon 54.88 11,00 72
39. HIGELMO PRIETO, Lucia 14 C.N. Palencia 54.98 10,00 72
40. ZAMORANO GARROTE, María Belén 14 C.D.N. Zamora 55.16 9,00 71
41. SAEZ GUERRA, Valeria 14 C.N. Abulense 55.39 8,00 70
42. MACIA ALONSO, Saray 14 C.N. Bierzo-Ponferrada 55.44 7,00 70
43. VEGAL MUÑIZ, Ariadna 14 C.N. Bierzo-Ponferrada 55.54 5,50 70

MARTINEZ SECO, Teresa 14 S.D. La Venatoria 55.54 5,50 70
45. FRESNADILLO CARRETERO, Lucia 14 C.N.Castilla Zamora 55.69 4,00 69
46. REDONDO DÍEZ, Sara 14 C.N. Palencia 56.30 3,00 67
47. FERNANDEZ COLORADO, Lara 14 C.N. Leon 56.58 2,00 66
48. ARGUELLO, Carolina 14 C.N.Castilla Zamora 56.70 1,00 66
49. NARANJO TRASTOY, Ilsa 14 C.N. Abulense 56.85 - 65
50. RIEGO CAMPO, Macarena 14 C.N.Castilla Zamora 57.38 - 63
51. RIEGO CAMPO, Marina 14 C.N.Castilla Zamora 57.74 - 62
52. MURIEL JIMENEZ, Julia 14 C.N. Abulense 1:03.12 - 47
53. AJATES GARCIA, Ana 14 C.N. Abulense 1:03.32 - 47
54. BERMUDEZ VALCARCEL, Paula 14 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:03.71 - 46
55. LUENGO PINTADO, Emma 14 C.N.Castilla Zamora 1:03.75 - 46
56. REVILLA DE CASTRO, Ines 14 C.N. Palencia 1:03.92 - 46
57. LOPEZ PEREZ, Paula 14 C.N.Castilla Zamora 1:04.18 - 45
58. DEL VALLE URBANEJA, Irene 14 C.N. Palencia 1:05.32 - 43
59. CASCON PRIETO, Jimena 14 C.Acuatico Salamanca 1:05.97 - 41
60. MARIÑAS LOLO, Iria 14 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:06.30 - 41
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LIGA TERRITORIAL BENJAMIN CASTILLA Y LEÓN
2ª JORNADA

Prueba 10, Fem., 50m Libre, 9 años

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

61. DENDER FERNÁNDEZ, Lara 14 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:06.75 - 40
62. LUCAS PEREZ, Lola 14 C.N. Palencia 1:07.16 - 39
63. LÓPEZ GARCÍA, Vega 14 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:07.37 - 39
64. RODRIGUEZ VILLAREJO, Elena 14 Club Benavente Natacion 1:07.98 - 38
65. BAILON CRESPO, Noa 14 C.N.Castilla Zamora 1:09.08 - 36
66. CESPEDES BLANCO, Sara 14 C.Acuatico Salamanca 1:13.09 - 30
67. MARDARE, Amalia Ioana 14 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:14.47 - 29
68. SANTIAGO BAÑOS, Yanira 14 C.N. Palencia 1:15.86 - 27
69. LATRE GARCIA, Carla 14 C.N. Palencia 1:16.73 - 26
70. VILLARRUBIA DO NASCIMENTO, Clara 14 C.N. Palencia 1:20.32 - 23
71. CHAKIB ELYAMINE, Assil 14 C.N. Leon 1:23.70 - 20

DSQ MARTIN DE SAN JOSE, Vera 14 C.N.Castilla Zamora -
Baja BELLO COCA, Martina 14 C.N. Bierzo-Ponferrada -
Baja MACIAS PACIOS, Erika 14 C.N. Parquesol -

Prueba 11 Masc., 4 x 50m Estilos Abs.
19/11/2023 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación Tiempo Pts FINA

1. C.N. Castilla-Burgos 1 C.N. Castilla-Burgos 3:19.16 100,00 91
MARTINEZ DEL RIO, Eloy, ALVAREZ BRAVO, Martin, GOMEZ-OLIVEROS PEREZ, Beltrán, CANTERO PORRAS, Alvaro

2. C.Acuatico Salamanca 2 C.Acuatico Salamanca 3:26.71 96,00 81
FERNANDEZ GOMULKA, Juan Pablo, SANCHEZ RUBIO, Pablo, MONTERO GOMEZ, Alonso, DIEGO URRACA, Eric

3. C.D.N. San Jose Obrero 1 C.D.N. San Jose Obrero 3:29.32 92,00 78
RECHE RODRIGUEZ, Antonio, IBAÑEZ OTERINO, Oliver, FRESNO SALGADO, Victor, RUANO CALVO, Alejandro

4. C.N.Castilla Zamora 1 C.N.Castilla Zamora 3:29.44 90,00 78
RAMOS PLAZA, Pepe, NIETO PEREZ, Isaac, GAGO PASTOR, Luis, BLANCH GONZALEZ, Antonio

5. C.N. Bierzo-Ponferrada 1 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:49.38 88,00 59
GONZÁLEZ ALVAREZ, Adrián, BELLO TEIJELO, Manuel, ARIAS HERAS, Daniel, GONZÁLEZ PÉREZ, Hugo

6. S.D. La Venatoria 1 S.D. La Venatoria 3:54.44 86,00 56
VELEZ MIGUELEZ, Fernando, MIGUELEZ FERNANDEZ, Mateo, GARCIA LOPEZ, Cesar, MARTIN MARTINEZ, David

7. C.D.N. Zamora 1 C.D.N. Zamora 3:54.52 84,00 55
GALAN VELA, Ruben, BOBO DÍEZ, Diego, REVELLADO ENRIQUEZ, Omar, GÓMEZ DE PAULA, Aníbal

8. Club Benavente Natacion 1 Club Benavente Natacion 3:58.30 82,00 53
CRISTOBAL GUTIERREZ, Mateo, INFESTAS SASTRE, Julio, GOMEZ GONZALEZ, Fabian, LORENZO PASTOR, Hugo

9. C.N. Palencia 1 C.N. Palencia 4:01.25 80,00 51
DE LA PUENTE PORRO, Mario, RODRIGUEZ LARA, David, GARCIA PRADANOS, Hector, PEREZ PANIAGUA, Samuel

10. C.N. Ciudad De Avila 1 C.N. Ciudad De Avila 4:05.62 78,00 48
MARTINEZ LOPEZ, Alejandro, FLIS HERNANDEZ, Andres, GOMEZ RODRIGUEZ, Daniel, LAGUNA PINTO, Luis

DSQ C.N. Castilla-Burgos 2 C.N. Castilla-Burgos -
CALVO LOPEZ, Diego, BEATO SANTIAGO, Samuel, JORDAN GONZALEZ, Lukas, NASTASA, Roberto Nicolas

DSQ C.Acuatico Salamanca 1 C.Acuatico Salamanca -
MARTIN ELVIRA, Niko, PESCADOR LUENGO, Luis, LOPEZ RAMOS, Roberto E., MIGUEL RODRÍGUEZ, Javier

Baja C.N. Casa De Asturias 1 C.N. Casa De Asturias -
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LIGA TERRITORIAL BENJAMIN CASTILLA Y LEÓN
2ª JORNADA

Prueba 12 Fem., 4 x 50m Estilos Abs.
19/11/2023 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación Tiempo Pts FINA

1. C.N. Parquesol 1 C.N. Parquesol 3:14.92 100,00 144
CANTALAPIEDRA GARCIA, Lara, POLO MORENO, Claudia, CAMPOVERDE TORRES, Aitana Cisneth, MURO LORENZO, Martina

2. C.N. Casa De Asturias 1 C.N. Casa De Asturias 3:24.94 96,00 124
LAZO ANDRÉS, Daniela, DEL BLANCO HERNANDO, Belén, PINTO GUTIÉRREZ, Manuela, VALLADARES FURONES, Nora

3. C.N. Rio Adaja 1 C.N. Rio Adaja 3:26.92 92,00 121
ILDEFONSO LOPEZ, Daniela, PAZ MARTIN, Carla, GARROBO RODRIGUEZ, Maria, GALLEGO SÁNCHEZ, Blanca

4. C.Acuatico Salamanca 2 C.Acuatico Salamanca 3:32.37 90,00 111
GARCIA MARTIN, Isabel, JIMENEZ MARTIN, Lara, MARTINEZ MARTIN, Paula, GONZALEZ GUTIERREZ, Alicia

5. C.N.Castilla Zamora 1 C.N.Castilla Zamora 3:44.47 88,00 94
SALVADOR GONZALEZ, Carmen, RODRIGUEZ ESPADA, Martina, DE VEGA PASTOR, Iria, FRESNADILLO CARRETERO, Lucia

6. C.D.N. Zamora 1 C.D.N. Zamora 3:50.08 86,00 88
AGUIAR REQUEJO, Maria, CASTAÑO PÉREZ, Alma, SERRANO PERALTA, Valeria, ZAMORANO GARROTE, María Belén

7. S.D. La Venatoria 1 S.D. La Venatoria 3:50.86 84,00 87
SIMÓ ABLANEDO, Alba, MARTINEZ SECO, Teresa, FANEGO GARCIA, Chloe

8. C.N. Bierzo-Ponferrada 1 C.N. Bierzo-Ponferrada 4:03.26 82,00 74
MARDARE, Amalia Ioana, LÓPEZ GARCÍA, Carla, RUIBAL PUENTE, Claudia, MARTÍNEZ CORUÑA, Paola

9. C.N. Ciudad De Avila 1 C.N. Ciudad De Avila 4:03.90 80,00 73
ARROYO ESPAÑA, Vega, AJATES BORES, Martina, RODRIGUEZ GRANDE, Clara, MAROTO GARCIA, Candela

10. C.D.N. San Jose Obrero 1 C.D.N. San Jose Obrero 4:04.02 78,00 73
MORENO HERNANDEZ, Lucia, ZHU, Lexi, PEREZ GARCIA, Lucia, MARTIN RODRIGUEZ, Michelle

11. Club Benavente Natacion 1 Club Benavente Natacion 4:21.93 76,00 59
RODRIGUEZ VILLAREJO, Elena, ALVAREZ SORIA, Eva, CHESA BARRERO, Amanda, DE UÑA CORBALAN, Angela

12. C.N. Leon 2 C.N. Leon 4:24.08 74,00 58
SANTOS PEREZ, Eva, VARGAS MORALES, Maria De Jesus, FERNANDEZ PUENTE, Leticia, FERNANDEZ COLORADO, Lara

13. C.N. Abulense 1 C.N. Abulense 4:25.85 72,00 57
MURIEL JIMENEZ, Julia, AJATES GARCIA, Ana, SAEZ GUERRA, Valeria, CUADRADO GARROSA, Jimena

DSQ C.N. Bierzo-Ponferrada 2 C.N. Bierzo-Ponferrada -
GUTIERREZ ESCANCIANO, Chloe, LÓPEZ GARCÍA, Vega, VEGAL MUÑIZ, Ariadna, RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, Sara

DSQ C.N. Bierzo-Ponferrada 3 C.N. Bierzo-Ponferrada -
DENDER FERNÁNDEZ, Lara, MARIÑAS LOLO, Iria, MACIA ALONSO, Saray, BERMUDEZ VALCARCEL, Paula

DSQ C.N. Leon 1 C.N. Leon -
BALBOA ALVAREZ, Vera, BATALLA REYES, Mia Pamela, CARBAJO SANJUAN, Vega, VILARIÑO CORTES, Ainhoa

DSQ C.Acuatico Salamanca 1 C.Acuatico Salamanca -
CASCON PRIETO, Jimena, MIGUEL MARTINEZ, Eva, JUEZ MIELGO, Daniela, CESPEDES BLANCO, Sara
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LIGA TERRITORIAL BENJAMIN CASTILLA Y LEÓN
2ª JORNADA

CLASIFICACIÓN LIGA TERRITORIAL BENJAMÍN 6 of 12 Events

Masc., Abs.
1. C.N. Palencia 00431 438,00
2. C.N. Castilla-Burgos 00727 368,00
3. C.Acuatico Salamanca 01002 346,00
4. C.D.N. Zamora 01251 259,00
5. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 242,00
6. C.D.N. San Jose Obrero 01502 241,00
7. C.N.Castilla Zamora 00679 239,00
8. Club Benavente Natacion P0909 192,00
9. S.D. La Venatoria 00143 172,00

10. C.N. Ciudad De Avila P0906 143,00
11. C.N. Parquesol P0904 135,00
12. C.N. Casa De Asturias 00458 94,00
13. C.N. Soriano 00027 90,00
14. CD Acuatico Leon 01483 48,00
15. C.N. IMD - Ciudad De Segovia P0968 42,00
16. C.D. Torrelago Wellness 01351 40,00

C.D. Coyanza-Natacion P0967 40,00
18. C.D Triatlón Lacerta 01753 34,00
19. C.N. Leon 00480 16,00

Fem., Abs.
1. C.N. Palencia 00431 517,00
2. C.N. Parquesol P0904 359,00
3. C.N. Leon 00480 261,00
4. C.N. Casa De Asturias 00458 251,00
5. C.Acuatico Salamanca 01002 224,00
6. C.N. Rio Adaja 01418 223,00
7. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 212,50
8. S.D. La Venatoria 00143 168,50
9. C.D.N. Zamora 01251 162,00

10. C.D.N. San Jose Obrero 01502 145,00
11. C.N.Castilla Zamora 00679 142,00
12. C.D. Torrelago Wellness 01351 133,00
13. C.N. Ciudad De Avila P0906 125,00
14. C.N. Riavall 01005 112,00
15. C.N. Abulense 00529 102,00
16. Club Benavente Natacion P0909 91,00
17. CD Acuatico Leon 01483 78,00
18. C.N. Castilla-Burgos 00727 60,00
19. C.D. Coyanza-Natacion P0967 58,00
20. C.N. Soriano 00027 19,00
21. Casino De La Union 00680 13,00
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LIGA TERRITORIAL BENJAMIN CASTILLA Y LEÓN
2ª JORNADA

Todos, Abs.
1. C.N. Palencia 00431 955,00
2. C.Acuatico Salamanca 01002 570,00
3. C.N. Parquesol P0904 494,00
4. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 454,50
5. C.N. Castilla-Burgos 00727 428,00
6. C.D.N. Zamora 01251 421,00
7. C.D.N. San Jose Obrero 01502 386,00
8. C.N.Castilla Zamora 00679 381,00
9. C.N. Casa De Asturias 00458 345,00

10. S.D. La Venatoria 00143 340,50
11. Club Benavente Natacion P0909 283,00
12. C.N. Leon 00480 277,00
13. C.N. Ciudad De Avila P0906 268,00
14. C.N. Rio Adaja 01418 223,00
15. C.D. Torrelago Wellness 01351 173,00
16. CD Acuatico Leon 01483 126,00
17. C.N. Riavall 01005 112,00
18. C.N. Soriano 00027 109,00
19. C.N. Abulense 00529 102,00
20. C.D. Coyanza-Natacion P0967 98,00
21. C.N. IMD - Ciudad De Segovia P0968 42,00
22. C.D Triatlón Lacerta 01753 34,00
23. Casino De La Union 00680 13,00
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LIGA TERRITORIAL BENJAMIN CASTILLA Y LEÓN
PUNTOS HASTA 2ª JORNADA

CLASIFICACIÓN LIGA TERRITORIAL BENJAMÍN Todas las pruebas

Masc., Abs.
1. C.N. Castilla-Burgos 00727 849,00
2. C.N. Palencia 00431 829,00
3. C.Acuatico Salamanca 01002 750,00
4. C.D.N. Zamora 01251 532,00
5. C.N.Castilla Zamora 00679 483,00
6. S.D. La Venatoria 00143 382,00
7. C.D.N. San Jose Obrero 01502 372,00
8. Club Benavente Natacion P0909 362,00
9. C.N. Casa De Asturias 00458 352,00

10. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 341,00
11. C.N. Parquesol P0904 214,00
12. C.N. Ciudad De Avila P0906 202,00
13. C.N. Soriano 00027 168,00
14. CD Acuatico Leon 01483 136,00
15. C.D. Torrelago Wellness 01351 86,00
16. C.N. IMD - Ciudad De Segovia P0968 82,00
17. C.D Triatlón Lacerta 01753 64,00
18. C.D. Coyanza-Natacion P0967 58,00
19. C.N. Leon 00480 16,00

Fem., Abs.
1. C.N. Palencia 00431 1.092,00
2. C.N. Parquesol P0904 702,00
3. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 612,50
4. C.N. Leon 00480 601,00
5. C.Acuatico Salamanca 01002 557,00
6. C.N. Casa De Asturias 00458 499,00
7. C.N.Castilla Zamora 00679 338,00
8. S.D. La Venatoria 00143 336,50
9. C.N. Rio Adaja 01418 292,00

10. C.D. Torrelago Wellness 01351 257,00
11. C.D.N. Zamora 01251 232,00
12. C.N. Riavall 01005 218,00
13. C.D.N. San Jose Obrero 01502 209,00
14. Club Benavente Natacion P0909 186,00
15. CD Acuatico Leon 01483 180,00
16. C.N. Ciudad De Avila P0906 165,00
17. C.D. Coyanza-Natacion P0967 133,00
18. C.N. Castilla-Burgos 00727 125,00
19. C.N. Abulense 00529 102,00
20. C.N. Soriano 00027 48,00
21. C.D Triatlón Lacerta 01753 14,00
22. Casino De La Union 00680 13,00
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LIGA TERRITORIAL BENJAMIN CASTILLA Y LEÓN
PUNTOS HASTA 2ª JORNADA

Todos, Abs.
1. C.N. Palencia 00431 1.921,00
2. C.Acuatico Salamanca 01002 1.307,00
3. C.N. Castilla-Burgos 00727 974,00
4. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 953,50
5. C.N. Parquesol P0904 916,00
6. C.N. Casa De Asturias 00458 851,00
7. C.N.Castilla Zamora 00679 821,00
8. C.D.N. Zamora 01251 764,00
9. S.D. La Venatoria 00143 718,50

10. C.N. Leon 00480 617,00
11. C.D.N. San Jose Obrero 01502 581,00
12. Club Benavente Natacion P0909 548,00
13. C.N. Ciudad De Avila P0906 367,00
14. C.D. Torrelago Wellness 01351 343,00
15. CD Acuatico Leon 01483 316,00
16. C.N. Rio Adaja 01418 292,00
17. C.N. Riavall 01005 218,00
18. C.N. Soriano 00027 216,00
19. C.D. Coyanza-Natacion P0967 191,00
20. C.N. Abulense 00529 102,00
21. C.N. IMD - Ciudad De Segovia P0968 82,00
22. C.D Triatlón Lacerta 01753 78,00
23. Casino De La Union 00680 13,00


